

Продавец: ООО "ЗАОД им. В.А.Д.ТРЕКА" (ОАО "ЗАОД")  
Адрес: РОССИЯ 601900 ОБЛАСТЬ ВЛАДИМИРСКАЯ ГОРОД КОВРОВ УЛИЦА ТРУДА 4 Т.: (49232) 9-18-97  
ИНН/КПП продавца: 3305004083 / 785050001 В/С: 40702810410000005459  
К/С: 3010181000000000602 ВЛДМРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8611 ЦАО СБЕРБАНК  
Грузоотправитель и его адрес: ---  
Грузополучатель и его адрес: ---

К платежно-расчетному документу:

Пкупатель:

РОССИЯ 601915 ОБЛАСТЬ ВЛАДИМИРСКАЯ Г. КОВРОВ Строителей 28, кв.127

ИНН/КПП покупателя: 3305712872 / 330501001

Выплата: наименование, код российской рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) ---

Дополнение: Договор 437 от 09.02.2017

За январь 2021г.

| Наименование товара<br>(описание выполненных<br>работ, оказанных услуг),<br>имущественного права | Код<br>вида<br>товара | Единица<br>измерения        | Количество<br>(объем) | Цена (тариф)<br>за единицу<br>измерения | Стоимость<br>товаров (работ,<br>услуг), имуще-<br>ственных прав без<br>налога –<br>всего | В том<br>числе<br>сумма<br>акци-<br>за | Нало-<br>вая<br>ставка | Сумма налога,<br>предъявляемая<br>покупателю | Стоимость<br>товаров<br>(работ, услуг),<br>имущественных<br>прав с налогом –<br>всего | Страна проис-<br>хождения товара |                             | Регистрационный<br>номер<br>таможенной<br>декларации |
|--|-----------------------|-----------------------------|-----------------------|---|--|--|------------------------|--|---|----------------------------------|-----------------------------|--|
|  |                       | код усл-е<br>обоз.<br>(нал) |                       |   |  |  |                        |  |   | код                              | краткое<br>наимено<br>вание |  |
| 1  | 1a                    | 2<br>2a                     | 3                     | 4                                       | 5  | 6                                      | 7                      | 8  | 9   | 10                               | 10a                         | 11   |
| ОТПУСК ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ   | ---                   | 113<br>м3                   | 5114.6700             | 19.2300                                 | 98355.10   | без<br>акциза                          | 20%                    | 19671.02                                     | 118026.12   | ---                              | ---                         | ---  |
| ВОДОСНАБЖЕНИЕ  | ---                   | 113<br>м3                   | 5114.6700             | 22.0400                                 | 112727.33  | без<br>акциза                          | 20%                    | 22545.47                                     | 135272.80   | ---                              | ---                         | ---  |
| Всего к оплате   |                       |                             |                       |   | 211082.43  |  |                        | 42216.49                                     | 253298.92   |                                  |                             |  |

Итого к оплате: 253298.92 ( двести пятьдесят три тысячи двести девяносто восемь рублей девяносто две копейки )

Руководитель организации  
или  
иное уполномоченное лицо

(подпись)  
(И.В.Борозняк)

ТМНОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ  
(ф.и.о.)

Главный бухгалтер  
или  
иное уполномоченное лицо

(подпись)  
(С.В.Евсипова)

ПОНОМАРЕВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  
(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или  
иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)